
KKK-HHS ry / Irlanninsetterijaos          KOKOUSMUISTIO  
Jaostoimikunnan kokous Konginkangas 19.4.2008 
  

1. Kokouksen puheenjohtajana toimi Birgitta Vuorela ja sihteerinä Marita 

Hyytinen. Lisäksi paikalla olivat Auli Hämäläinen, Tero Savolainen, Ismo 

Kyngäs, Risto Kannisto ja Pauli Luukkonen. 

  

2. Keskusteltiin is-jaoksen nettisivuista. Nettisivujen päivittäjinä toimivat Pauli 

Luukkonen ja Markus Malo, päävastuu päivityksistä on Paulilla. Jos 

jäsenistöstä löytyy lisää innokkaita atk-osaajia, pyydetään mukaan sivujen 

päivitysporukkaan.  

  

Keskusteltiin kasvattajien kotisivujen linkittämisestä is-jaoksen sivuilta. 

Päätettiin, että jaoksen sivuilta voidaan linkittää kasvattajien kotisivut 

seuraavin ehdoin: 

-henkilö on kanakoirakerhon varsinainen jäsen 

-henkilöllä on näyttöjä koiran rodunomaisesta käytöstä harrastus- ja 

kasvatustoiminnassa 

          Jäsenten nettisivut linkitetään jaostoimikunnan suostumuksella. 

  

Päätettiin lisätä jaoksen sivuille osio, johon jäsenet voivat toimittaa valokuvia 

mm. metsästysreissuilta, tapahtumista, koiranpennuista yms. Pauli lupasi 

toteuttaa muutoksen. 

  

Christin Kyngäs on luvannut huolehtia sivujen ruotsin käännöksistä. 

  

     Todettiin, että netissä oleva jalostusnartut ja –urokset sivu on 

toistaiseksi   syytä poistaa näkyvistä, koska lähes kaikki listan koirista ovat 

jo varsin iäkkäitä. 

  

3.     Käytiin läpi vuoden 2008 toimintasuunnitelma ja todettiin, että tulevat 

tapahtumat ovat suunnitteilla ja esillä netissä. Toimintasuunnitelmaa 

päivitetään tarvittaessa. 

  

4.     Keskusteltiin rotuesittelymateriaalista. Aikaisempi suunnitelma oli laatia 

rotuesittely-cd. Markku Hakuli on työstänyt asiaa. Koska rotuesittelyn on 

oltava valmiina vuoden loppuun mennessä, päätettiin jättää cd:n valmistelu 

myöhemmäksi ja koota tässä vaiheessa kirjallinen rotuesittelymateriaali. 



Tutustuttiin es- ja gs-jaosten laatimiin rotuesittelyvihkosiin. 

Rotuesittelymateriaaliin liittyen: 

  

-tarkastetaan onko varattu 500 euroa kohdennettu nimenomaan cd:n 

laatimiseen vai yleensä rotuesittelymateriaalin laatimiseen 

-Norjan irlanninsetteriklubin laatima rotuesittelymateriaali on 

käytettävissä, käytetään apuna soveltuvin osin 

-osa rotuesittelyn osioista on hyödynnettävissä nyt laadittavasta 

JTO:sta 

-Birgitta huolehtii koostamiseen ja taittoon liittyvät tiedustelut 

-Marita ja Pauli huolehtivat muotovaliot-osioon koirien kuvat 

-Pauli kokoaa olemassa olevan kuvamateriaalin cd:lle ja laittaa 

kiertämään jaoksen jäsenille. Kaikki katsovat ja etsivät rotuesittelyssä 

käytettäviä kuvia 

  

5.     Keskusteltiin jalostuskriteereistä ja todettiin, että niissä lienee 

korjaamista, koska monikaan tehdyistä tai suunnitteilla olevista yhdistelmistä 

ei täytä kriteereitä. Päätettiin jalostuskriteereistä sekä narttujen että 

urosten osalta seuraavaa: 

  

-käyttökoetulos rodunomaisesta kokeesta 

-näyttelytulos vähintään H 

-urokselle 2 astutusta Suomessa/vuosi. Jos jälkeläisten määrä ylittää 

40, käyttöä harkittava ja keskusteltava jaostoimikunnan kanssa 

-nartulle neljä pentuetta, jonka jälkeen jatkokäytöstä keskusteltava 

jaostoimikunnan kanssa. Saman yhdistelmän voi uusia kerran, jos 

pentujen lukumäärä on 5 tai alle 5. 

-HD-tulos A tai B, eikä ole todettu CLAD, PRA, MO tai kääpiökantaja. 

Jos pentuesisaruksista joku on kantaja, on todistettava puhtaus. 

-hammaspuutokset kuin aiemminkin jalostuskriteereissä 

-yhdistelmän sukusiitosprosentti max. 6,25% 

  

Lisäksi päätettiin, että yksilöitä, jotka eivät täytä jalostuskriteereitä, voi 

jaostoimikunta hyväksyä jalostuskäyttöön seuraavin ehdoin: 

  

        -omistaja on kerhon varsinainen jäsen 

        -koiralla tai sen lähisukulaisella on tulos rodunomaisesta kokeesta 

        -koiralla on näyttelytulos 



        -terveysvaatimukset kuten jalostuskriteereissä 

        -yhdistelmän sukusiitosprosentti max. 10% 

  

Suunnitteilla olevat yhdistelmät listataan pentuvälityksessä ja jaoksen 

nettisivuilla edellä mainitun mukaisesti jalostuskriteerit täyttäviin ja 

jaostoimikunnan hyväksymiin yhdistelmiin. Mahdolliset yhdistelmät, jotka 

eivät täytä em. vaatimuksia, kuuluvat kategoriaan ”muut”. Tuontikoiria 

koskevat samat vaatimukset. 

  

Tuontikoirien taustojen ja rekistereiden tarkennuksesta vastaamaan 

nimettiin Marita. 

  

6.     Keskusteltiin JTO:n laatimisesta ja sen eri osioiden tämänhetkisestä 

tilanteesta. Todettiin sen olevan hyvällä mallilla ja valmistuvan ajallaan. 

  

7.     Keskusteltiin rotukisan säännöistä ja todettiin, että Koff Openia varten 

tulisi laatia säännöt, joita noudatettaisiin vuosittain. Tähän mennessä 

arvostelusäännöt ovat vaihdelleet vuosittain tuomarista riippuen. Päätettiin 

palata aiheeseen seuraavassa kokouksessa. Huomioitavia seikkoja: 

  

     -erityinen huomio perinnöllisiin metsästysominaisuuksiin ja 

koulutuksen vastaanottokykyyn 

     -arvostellaan ikäluokan mukaan (NUO/AVO/VOI) 

     -linnunlöytökykyä arvostetaan korkealle 

     -arvostelu päättyy laukaukseen 

     -arvostelu/säännöt eivät saa vaihdella vuosittain 

  

  

Rantsila 26.4.2008  

  

Marita Hyytinen 

 


